Codice Fiscale ………………………..……………………... 

Mail amministrazione …………………………………………….. Tel. ….………………………. 

Persona di riferimento in amministrazione ………………………………………………………. 

Codice Univoco SDI …………………… pec ………………………………..…………………… 

PAGAMENTO:  
Effettuerò il versamento di € 129,00 (Euro Centoventinove/00) iva inclusa al 
ricevimento della vostra mail di conferma del corso ed a mezzo bonifico bancario 
su: 
UBI BANCA SPA – AG. GARDONE V.T. 
c/c CONSORZIO ARMAIOLI ITALIANI 
IBAN IT 21 B 03111 54540 0000 0000 3987 
Causale: Seminario Balistica Venatoria 2020